ワッシャ型ロードセル
定格容量: 907~50,986 kgf
LC900/LCM900ワッシャ型ロードセ
ルは、ボルトのクランプ力を計測す
るために設計された圧縮型ロード
セルです。優れた長期安定性を備
え、すべてステンレスで構成された
LC900/LCM900では、過酷な工業環

 型番 説明
 PT01F10-6P LC911/LCM911用 嵌合コネクタ
アクセサリ
 ご注文
 BOLT                 定格容量  ケーブルモデル コネクタモデル 対応するメータ
 SIZE kgf N
ポンド基準 モデル
 1⁄4"  907   8897  LC901-1/4-2K - DPPT, CNPT
 1⁄4"  2,268   22,242  LC901-1/4-5K - DPPT, CNPT
 3⁄8"  4,536   44,484  LC901-3/8-10K - DPPT, CNPT
 1⁄2"   13,608  133,452  LC901-1/2-30K LC911-1/2-30K DPPT, CNPT
 5⁄8"  22,680   222,420  LC901-5/8-50K LC911-5/8-50K DPPT, CNPT
 3⁄4"  29,483   289,146  LC901-3/4-65K LC911-3/4-65K DPPT, CNPT
 11⁄2"  45,359   444,840  LC901-1.5-100K - DPPT, CNPT
メートル法 モデル
 6 mm 1,000 10,000 LCM901-6-10KN - DPPT, CNPT
 6 mm 2,000 20,000 LCM901-6-20KN - DPPT, CNPT
 10 mm 5,000 50,000 LCM901-10-50KN - DPPT, CNPT
 13 mm 13,000 130,000 LCM901-13-130KN LCM911-13-130KN DPPT, CNPT
 16 mm 20,000 200,000 LCM901-16-200KN LCM911-16-200KN DPPT, CNPT
 19 mm 30,000 300,000 LCM901-19-300KN LCM911-19-300KN DPPT, CNPT
 38 mm 50,000 500,000 LCM901-38-500KN - DPPT, CNPT
ワッシャ型ロードセル
定格容量: 907~50,986 kgf